
Комунальний заклад «Надеждівська гімназія» 
Лозівської міської ради Харківської області

НАКАЗ

02 вересня 2022 року № 82-а

Про організацію роботи щодо 
обліку дітей дошкільного, 
шкільного віку та учнів 
КЗ «Надеждівська гімназія»

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», «Про дошкільну освіту», Постанови Кабінету Міністрів 
України від 13.09.2017 №684 «Про затвердження Порядку ведення обліку 
дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», із змінами і доповненнями, 
внесеними Постановою Кабінету Міністрів України від 19 вересня 2018 року 
№806, рішення виконавчого комітету Лозівської міської ради від 24.04.2017 
№773 (зі змінами,), рішення сесії Лозівської міської ради від 10.02.2022 №929 
«Про закріплення території обслуговування за закладами дошкільної, 
загальної середньої освіти (їх структурними підрозділами), підпорядкованими 
Управлінню освіти, молоді та спорту Лозівської міської ради Харківської 
області, на 2022 рік», наказу Управління освіти, молоді та спорту Лозівської 
міської ради від 13.09.2022 року №58 «Про організацію роботи щодо обліку 
дітей дошкільного, шкільного віку та учнів Лозівської міської територіальної 
громади» з метою належної організації роботи Управління освіти, молоді та 
спорту Лозівської міської ради Харківської області (далі - Управління), 
закладів освіти щодо обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів і 
охоплення їх навчанням,

Н А К А З У Ю :

1. Залишаю за собою:
1.1 проводити інформаційно-роз’яснювальну роботу серед населення з 

питань здобуття дітьми шкільного віку повної загальної середньої освіти та 
охоплення дітей дошкільною освітою;

постійно
1.2 призначити Людмилу АЗАРЕНКО за щоденний збір інформації щодо 

відвідування вихованців та учнів навчальних занять та подання інформації до 
Управління;

до 01.09.2022



2

2.3 всіх учнів, зарахованих до закладів загальної середньої освіти, та 
вихованців, зарахованих до закладів дошкільної освіти, внести в електронну 
систему бази ІСУО;

до 08.09.2022
2.4 подавати інформацію про рух учнів за відповідними формами 

(додатки 1-4) разом із підтверджуючими довідками;
до 15 числа кожного місяця

2.5 подавати інформацію про рух вихованців та охоплення дітей віком від 
З до 6(7) років дошкільною освітою за відповідними формами (додатки 
5-8);

Щоквартально

2.6 у разі відсутності учнів на навчальних заняттях протягом 10 робочих 
днів підряд з невідомих або без поважних причин невідкладно надати дані 
таких учнів до Лозівського районного відділу поліції Головного управління 
Національної поліції в Харківській області та Службі у справах дітей для 
провадження діяльності відповідно до законодавства.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор гімназії Людмила БОВКУН


